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Servicio de Att. al Cliente 

Rollenketten für Förderaufgaben 
Roller chains for conveying purposes ELITE 

ELITE bietet ein umfangreiches Produktprogramm von Rollenketten 
für Förderaufgaben um die Anforderung Ihrer Anwendung zu erfüllen. 
Die Rollenketten sind vorgereckt, auch in eingeengter Längentoleranz und 
justiert lieferbar. Hohe Dauer- und Verschleißfestigkeit sind garantiert. 

ELITE offers a very wide product program of roller chains for conveying 
purposes to meet different customer application requirements. All roller 
chains are pre loaded and are also available in close tolerances and 
matched as pairs. High wear and fatigue resistance is guaranteed. 
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# — Rollenketten mit geraden Laschen, europäische Bauart (H!0) Roller chains with straight side plates according to DIN standard 

Kettentyp 

Chain no. 

Teilung 

Pitch 

Rollen 
0 

Roller 
diameter 

Lichte 
Weite 
Width 

between 
inner plates 

Bolzen 
0 

Pin 
diameter 

Bolzenlänge 

Pin length 

Höhe 
Innen-lasche 

Inner 
plate depth 

Laschen¬
dicke 
Plate 

thickness 

Mitten
maß 

Transverse 
pitch 

min. 
Bruchkraft 

min. 
tensile strength 

Durchschn. 
Bruchlast 
Average 

tensile strength 

Gewicht 
pro Meter 
Weight 

per meter 

DIN/ISO 
P d1 max b1 min d2 max L max Lc max h2 max t/Tmax Pt Q min q 

DIN/ISO 
mm mm mm mm mm mm mm mm mm kN/LB kN kg/m 

GL08B-1 12,700 8,51 7,75 4,45 16,7 18,2 11,8 1,60 18,0/4091 19,5 0,80 

GL1OB-1 15,875 10,16 9,65 5,08 19,5 20,9 14,7 1,70 27,9 1,06 

GL12B-1 19,050 12,07 11,68 5,72 22,5 25,2 16,0 1,85 29,0/6591 32,2 1,32 

GL16B-1 25,400 15,88 17,02 8,28 36,1 39,1 21,0/24,0 4,15/3,1 60,0/13636 72,8 3,08/3,49 

GL20B-1 31,750 19,05 19,56 10,19 41,3 45,0 26,4 4,5/3,5 95,0/21591 106,7 4,16 

GL24B-1 38,100 25,40 25,40 14,63 53,4 57,8 33,2 6,0/4,8 160,0/36364 178,0 7,47 

GL28B-1 44,450 27,94 30,99 15,90 65,1 69,5 36,7 7,5/6,0 200,0/45455 222,0 9,90 

GL32B-1 50,800 29,21 30,99 17,81 66,0 71,0 42,0 7,0/6,0 250,0/56818 277,5 10,45 

GLO8B-2 12,700 8,51 7,75 4,45 31,2 32,2 11,8 1,60 13,92 32,0/7273 38,7 1,45 

GL1OB-2 15,875 10,16 9,65 5,08 36,1 37,5 14,7 1,70 16,59 44,5/10114 57,8 2,00 

GL12B-2 19,050 12,07 11,68 5,72 42,0 44,7 16,0 1,85 19,46 57,8/13136 66,1 2,62 

GL16B-2 25,400 15,88 17,02 8,28 68,0 71,0 21,0/24,0 4,15/3,1 31,88 106,0/24091 133,0 6,10/6,92 

GL20B-2 31,750 19,05 19,56 10,19 77,8 81,5 26,4 4,5/3,5 36,45 170,0/38636 211,2 8,23 

GL24B-2 38,100 25,40 25,40 14,63 101,7 106,2 33,2 6,0/4,8 48,36 280,0/63636 319,2 14,77 

GL28B-2 44,450 27,94 30,99 15,90 124,6 129,1 36,7 7,5/6,0 59,56 360,0/81818 406,8 19,82 

GL32B-2 50,800 29,21 30,99 17,81 124,6 129,6 42,0 7,0/6,0 58,55 450,0/102273 508,5 20,94 

GL08B-3 12,700 8,51 7,75 4,45 45,1 46,1 11,8 1,60 13,92 47,5/10795 57,8 2,10 

GL1OB-3 15,875 10,16 9,65 5,08 52,7 54,1 14,7 1,70 16,59 66,7/15159 84,5 2,87 

GL12B-3 19,050 12,07 11,68 5,72 61,5 64,2 16,0 1,85 19,46 86,7/19705 101,8 3,89 

GL16B-3 25,400 15,88 17,02 8,28 99,8 102,9 21,0/24,0 4,15/3,1 31,88 160,0/36364 203,7 9,12/10,34 

GL20B-3 31,750 19,05 19,56 10,19 114,2 117,9 26,4 4,5/3,5 36,45 250,0/56818 290,0 11,34 

GL24B-3 38,100 25,40 25,40 14,63 150,1 154,6 33,2 6,0/4,8 48,36 425,0/96591 493,0 22,10 

GL28B-3 44,450 27,94 30,99 15,90 184,2 188,7 36,7 7,5/6,0 59,56 530,0/120454 609,5 29,64 

GL32B-3 50,800 29,21 30,99 17,81 183,2 188,2 42,0 7,0/6,0 58,55 670,0/152273 770,5 31,27 
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Tel: +49 2739 86-0 Fax: +49 2739 86-22 
m m IWIS 

antriebssysteme 
wir bewegen die weit 

t/1 

TO 

Rollenketten mit geraden Laschen, amerikanische Bauart 
Roller chains with straight side plates according to ANSI standard 

OA 
= 

u o 
x 

bp 
X 

Kettentyp 

Chain no. 

Teilung 

Pitch 

Rollen 
0 

Roller 
diamter 

Lichte 
Weite 
Width 

between 
inner plates 

Bolzen 
0 

Pin 
diameter 

Bolzenlänge 

Pin length 

Höhe 
Innenlasche 

Inner 
plate depth 

Laschendicke 

Plate 
thickness 

Mittenmaß 

Transverse 
pitch 

min. 
Bruchkraft 

min. 
tensile strength 

Durchschn. 
Bruchlast 
Average 
tensile 

strength 

Gewicht 
pro Meter 
Weight 

per meter 

DIN/ISO ANSI 
P d1 max b1 min d2 max L max Lc max h2 max T max Pt Q min Qo 

DIN/ISO ANSI 
mm mm mm mm mm mm mm mm mm kN/LB kN kg/m 

GL06A-1 *C35 9,525 5,08 4,77 3,58 13,3 14,3 9,00 1,30 7,9/1795 10,8 0,41 

GL08A-1 C40 12,700 7,85 3,96 18,8 12,00 1,50 17,5 0,73 

GL1OA-1 C50 15,875 10,16 9,40 5,08 20,7 23,3 15,09 2,03 22,2/5045 29,4 1,23 

GL12A-1 C60 19,050 11,91 12,57 5,94 25,9 28,3 18,0/18,2 2,42 31,8/7227 41,5 1,81/1,83 

GL16A-1 C80 25,400 15,88 15,75 7,92 32,7 36,5 24,00 3,25 56,7/12886 69,4 3,09 

GL20A-1 C100 31,750 19,05 18,90 9,53 40,4 44,7 30,00 4,00 88,5/20114 109,2 4,56 

GL24A-1 C120 38,100 22,23 25,22 11,10 50,3 54,3 35,70 4,80 127,0/28864 156,3 6,86 

GL28A-1 C140 44,450 25,40 25,22 12,70 54,4 59,0 41,00 5,60 172,4/39182 212,0 8,49 

GL32A-1 C160 50,800 28,58 31,55 14,27 64,8 69,6 47,80 6,40 226,8/51545 278,9 11,50 

GL08A-2 C40-2 12,700 7,95 7,85 3,96 31,0 33,2 12,00 1,50 14,38 28-2/6409 35,9 1,43 

GL1OA-2 C50-2 15,875 10,16 9,40 5,08 38,9 41,4 15,09 2,03 18,11 44,4/10091 58,1 2,42 

GL12A-2 C60-2 19,050 11,91 12,57 5,94 48,8 51,1 18,0/18,2 2,42 22,78 63,6/14455 82,1 3,58/3,62 

GL16A-2 C80-2 25,400 15,88 15,75 7,92 62,7 65,8 24,00 3,25 29,29 113,4/25773 141,8 6,12 

GL20A-2 C100-2 31,750 19,05 18,90 9,53 76,4 80,5 30,00 4,00 35,76 177,0/40227 219,4 9,08 

GL24A-2 C120-2 38,100 22,23 25,22 11,10 95,8 99,7 35,70 4,80 45,44 254,0/57727 314,9 13,60 

GL28A-2 C140-2 44,450 25,40 25,22 12,70 103,3 107,9 41,00 5,60 48,87 344,8/78364 427,5 16,86 

GL32A-2 C160-2 50,800 28,58 31,55 14,27 123,3 128,1 47,80 6,40 58,55 453,6/103091 562,4 22,90 

GL08A-3 C40-3 12,700 7,95 7,85 3,96 45,4 47,6 12,00 1,50 14,38 42,3/9614 50,0 2,14 

GL1OA-3 C50-3 15,875 10,16 9,40 5,08 57,0 59,5 15,09 2,03 18,11 66,6/15136 77,8 3,62 

GL12A-3 C60-3 19,050 11,91 12,57 5,94 71,5 73,9 18,0/18,2 2,42 22,78 95,4/21682 111,1 5,36/5,41 

GL16A-3 C80-3 25,400 15,88 15,75 7,92 91,7 95,1 24,00 3,25 29,29 170,1/38659 198,4 9,10 

GL20A-3 C100-3 31,750 19,05 18,90 9,53 112,2 116,3 30,00 4,00 35,76 265,5/60341 309,6 13,60 

GL24A-3 C120-3 38,100 22,23 25,22 11,10 141,4 145,2 35,70 4,80 45,44 381,0/86591 437,2 20,43 

GL28A-3 C140-3 44,450 25,40 25,22 12,70 152,2 156,8 41,00 5,60 48,87 517,2/117545 593,3 25,23 

GL32A-3 C160-3 50,800 28,58 31,55 181,8 186,6 47,80 6,40 58,55 680,4/154636 780,6 34,19 

* Buchsenketten: In der Tabelle zeigt d l den Außen0 der Buchse 
* Bushing chain: d l in the table indicate the external diameter of the bushing 

P ., P P , P 
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# — Winkellaschen-Anbauteile für Rollenketten (û!0) Bent attachments for roller chains 

Kettentyp 
Chain no. P G F W T h4 d4 0 

DIN/ISO ANSI mm mm mm mm mm mm mm 

*06C 35 9,525 7,9 19,00 28,60 1,30 6,35 3,4 

08A 40 12,700 9,5 25,40 35,20 1,50 7,90 3,4 

085 41 12,700 9,5 24,00 33,4 1,30 6,90 3,6 

10A 50 15,875 12,7 31,75 46,2 2,03 10,30 5,5 

12A 60 19,050 15,9 38,10 55,6 2,42 11,90 5,5 

16A 80 25,400 19,1 50,80 64,8 3,25 15,90 6,8 

20A 100 31,750 25,4 63,50 87,3 4,00 19,80 9,2 

24A 120 38,100 28,6 76,20 108,5 4,80 23,00 9,8 

28A 140 44,450 34,9 88,90 123,0 5,60 28,60 11,4 

32A 160 50,800 38,1 101,60 142,8 6,40 31,75 13,1 

40A 200 63,500 50,8 127,00 179,0 8,00 42,88 16,3 

*06B 9,525 8,0 19,04 27,0 1,30 6,50 3,5 

08B 12,700 9,5 25,40 36,4 1,60 8,90 4,5 

10B 15,875 14,3 31,75 44,6 1,70 10,31 5,3 

12B 19,050 16,0 38,10 52,4 1,85 13,46 6,4 

16B 25,400 19,1 50,80 72,6 3,10 15,88 6,4 

20B 31,750 35,0 63,50 100,5 3,50 19,80 9,0 

24B 38,100 30,0 76,20 108,4 4,80 26,67 10,5 

28B 44,450 35,0 88,90 123,0 6,00 28,58 13,1 

32B 50,800 38,1 101,60 142,8 6,00 31,75 13,1 

* Gerade Laschen 
* Straight side plates 

KA1x1 K1x1 

mGm d4 h4 

KA1x2 K 1x2 
G , d4 
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Planlaschen-Anbauteile für Rollenketten 
Straight attachments for roller chains 

Kettentyp P G C F T d4 0 
Chain no. 

P G C F T d4 0 

DIN/ISO ANSI mm mm mm mm mm mm 

06C 35 9,525 7,9 9,50 14,55 1,30 3,4 

08A 40 12,700 9,5 12,70 19,05 1,50 3,4 

085 41 12,700 9,5 11,85 16,55 1,30 3,6 

10A 50 15,875 12,7 15,90 25,25 2,03 5,5 

12A 60 19,050 15,9 18,30 29,33 2,42 5,5 

16A 80 25,400 19,1 24,60 34,70 3,25 6,8 

20A 100 31,750 25,4 31,80 43,30 4,00 9,2 

24A 120 38,100 28,6 36,50 51,60 4,80 9,8 

28A 140 44,450 34,9 44,50 62,00 5,60 11,4 

32A 160 50,800 38,1 50,80 69,85 6,40 13,1 

40A 200 63,500 50,8 63,50 88,90 8,00 16,3 

*06B 9,525 8,0 9,52 13,50 1,30 3,5 

08B 12,700 9,5 13,35 18,90 1,60 4,3 

10B 15,875 14,3 16,50 22,95 1,70 5,3 

12B 19,050 16,0 21,45 28,60 1,85 6,4 

16B 25,400 19,1 23,15 34,00 3,10 6,4 

20B 31,750 35,0 30,50 45,70 3,50 9,0 

* Gerade Laschen 
* Straight side plates 
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due) Winkellaschen-Anbauteile 
Bent attachments for roller chains 

Kettentyp 
Chain no. P G L F W T h4 d4 0 

DIN/ISO ANSI mm mm mm mm mm mm mm mm 

06C 35 9,525 17,32 9,525 19,00 28,6 1,30 6,35 2,8 

08A 40 12,700 23,00 12,700 25,40 35,6 1,50 7,90 3,4 

085 41 12,700 22,30 12,700 24,00 35,0 1,30 7,20 4,85 

10A 50 15,875 28,80 15,875 31,75 46,8 2,03 10,30 5,5 

12A 60 19,050 34,65 19,050 38,10 56,4 2,42 11,90 5,5 

16A 80 25,400 45,90 25,400 50,80 73,2 3,25 15,90 6,8 

20A 100 31,750 57,65 31,750 63,50 89,8 4,00 19,80 9,2 

24A 120 38,100 69,30 38,100 76,20 108,8 4,80 23,00 9,8 

28A 140 44,450 80,45 44,450 88,90 123,0 5,60 28,60 11,4 

32A 160 50,800 92,00 50,800 101,60 142,8 6,40 31,75 13,1 

40A 200 63,500 115,50 63,500 127,00 179,0 8,00 42,88 16,3 

08B 12,700 24,00 12,700 25,40 36,4 1,60 8,90 4,3 

10B 15,875 29,58 15,875 31,80 44,6 1,70 10,31 5,3 

12B 19,050 34,05 19,050 38,10 52,4 1,85 13,46 6,4 

16B 25,400 46,40 25,400 50,80 72,6 3,10 15,88 6,4 

20B 31,750 58,10 31,750 63,00 100,5 3,50 19,80 9,0 

24B 38,100 71,30 38,100 76,20 108,4 4,80 26,67 10,5 

28B 44,450 81,10 44,450 88,90 123,0 6,00 28,58 13,1 

32B 50,800 92,80 50,800 101,60 142,8 6,00 31,75 13,1 

K1x1 

G 
d4 

h4 
K1x2 

G 
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Planlaschen-Anbauteile für Rollenketten 
Straight attachments for roller chains 

Kettentyp 
P G L C T d4 0 Chain no. P G L C T d4 0 

DIN/ISO ANSI mm mm mm mm mm mm mm 

06C 35 9,525 17,32 9,525 9,50 14,55 1,30 2,8 

08A 40 12,700 23,00 12,700 12,70 17,40 1,50 3,4 

085 41 12,700 21,20 12,700 11,85 16,55 1,30 3,6 

10A 50 15,875 28,80 15,875 15,90 23,05 2,03 5,5 

12A 60 19,050 34,65 19,050 18,30 26,86 2,42 5,5 

16A 80 25,400 45,90 25,400 24,60 35,45 3,25 6,8 

20A 100 31,750 57,65 31,750 31,80 44,00 4,00 9,2 

24A 120 38,100 69,30 38,100 36,50 51,60 4,80 9,8 

28A 140 44,450 80,45 44,450 44,50 62,00 5,60 11,4 

32A 160 50,800 92,00 50,800 50,80 69,85 6,40 13,1 

40A 200 63,500 115,50 63,500 63,50 88,90 8,00 16,3 

08B 12,700 23,30 12,700 13,35 18,90 1,60 4,3 

10B 15,875 29,58 15,875 16,50 22,95 1,70 5,3 

12B 19,050 34,05 19,050 21,45 28,60 1,85 6,4 

16B 25,400 46,40 25,400 23,15 34,00 3,10 6,4 

20B 31,750 58,10 31,750 30,50 45,70 3,50 9,0 

t/1 

TO 
u 

= 

= 

o 
= 
t/> 
0) 

•C u o 
X 

_0J 

o 
\n 
'u 
a> 
a. 

x 

CD 

= s 
ft Q-
«— bo 
3 SZ 

2 •>> 
CD OJ 

^ I 
E 8 
¡2 ° 

2 
= o 
oc 

TO 
u 

_0J 

2§ 
I i 
™ K 
4-» U 

CO 

53 

Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - Espana - rodavigo@rodavigo.com 

t/1 

= ! 
CD - C I £ . I 

:0 o 

mailto:sales-wilnsdorf@iwis.com
http://www.iwis.com
mailto:rodavigo@rodavigo.com


IWIS 
antriebssysteme 
wir bewegen die welt 

Tel: +49 2739 86-0 Fax: +49 2739 86-22 
m m 

# — Winkellaschen- und Planlaschen-Anbauteile für Rollenketten (ïïjO) Bent attachments and straight attachments for roller chains 

Kettentyp P G F W T h4 d4 0 

Chain no. mm mm mm mm mm mm mm 

08AA1F1 12,700 9,50 38,50 44,5 1,50 8,20 3,6 

*C08AA1F1 12,700 10,00 25,40 33,4 1,50 9,10 3,4 

08AA1F2 12,700 9,50 25,40 35,2 1,50 7,90 4,85 

10AK1F3 15,875 14,29 31,75 46,2 2,03 10,30 5,5 

10AK1F5 15,875 20,00 39,00 50,1 2,03 12,50 M5 

10AHK1F1 15,875 12,70 34,00 48,4 2,42 10,30 M5 

12AK1F1 19,050 15,90 40,00 55,6 2,42 11,90 6,2 

12AK1F4 19,050 15,90 38,10 55,5 2,42 11,90 M5 

28AA1F1 44,450 34,90 88,90 123,0 5,60 28,60 12,0 

28AA1F2 44,450 44,45 88,90 124,0 5,60 28,60 12,0 

08BA1F2 12,700 11,40 38,60 49,6 1,60 8,90 3,5 

08BK1F5 12,700 9,50 29,00 38,7 1,60 7,10 4,5 

08BA1F6 12,700 18,00 25,80 37,8 1,60 8,00 4,2 

08BK1F7 12,700 9,50 29,00 39,0 1,60 7,00 4,5 

08BF30 12,700 18,00 27,20 40,0 1,60 8,00 4,3 

08BF33 12,700 9,50 27,74 38,8 1,60 8,50 3,1 

12BA1F1 19,050 16,00 38,10 52,4 1,85 13,46 8,2 

16BK1F3 25,400 19,10 50,80 72,6 3,10 15,88 8,2 

16BK1F4 25,400 36,00 54,00 78,6 3,10 16,00 8,2 

16BK1F5 25,400 25,00 57,80 83,6 3,10 19,00 9,0 

16BF14 25,400 36,20 53,90 77,8 3,10 18,00 M6 

KA1x1 K1x1 d4 

I t i 

h4 
KA1x2 K1x2 

d4 M 

Kettentyp p G C F T d4 0 

Chain no. mm mm mm mm mm mm 

16AWSK1F3 25,400 45,9 16,0 34,40 3,25 14,52 

08BSA1F1 12,700 18,0 15,0 21,50 1,60 6,3 

24BSK1F1 38,100 30,0 42,65 61,70 4,80 10,5 

* Gerade Laschen 
* Straight side plates 

MA1x1 M 1x1 MA 1x2 M 1x2 
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Winkellaschen- und Planlaschen-Anbauteile für Rollenketten 
Bent attachments and straight attachments for roller chains 

Kettentyp p G L F W T h4 d4 0 

Chain no. mm mm mm mm mm mm mm mm 

428HWK1 12,700 23,30 38,00 56,4 2,42 11,0 5,5 

1OAWK1 F1 15,875 28,80 31,75 46,0 2,03 10,3 8,2 

1OAWK1 F2 15,875 30,00 31,75 46,0 2,03 10,3 5,2 

12AWA2F1 19,050 34,65 19,050 38,10 56,4 2,42 11,91 6,35 

16AWK1 F1 25,400 45,90 50,80 73,2 3,25 15,90 8,0 

*06BWK2F1 9,525 17,70 9,525 19,05 28,5 1,30 6,70 4,1 

08BWK2F2 12,700 23,20 12,700 28,40 42,6 3,0 8,5 5,4 

08BWK2F3 12,700 23,20 12,700 32,00 43,6 1,6 10,0 4,5 

12BWK1 F1 19,050 34,05 38,10 52,4 1,85 13,46 8,5 

16BWK1 F 25,400 46,00 57,2 78,5 3,10 15,90 8,1 

16BWK1 F3 25,400 46,40 50,80 72,6 3,10 15,88 M6 

16BWK2F1 25,400 48,00 25,400 58,00 75,9 3,10 18,00 9,0 

16BWK2F3 25,400 46,40 25,400 50,80 72,6 3,10 15,88 8,2 

K 1 x 1 

G 
K 2 x 1 

d4 

T CM 

J L 

h4 

K 1 x 2 K 2 x 2 

d l 
h4 
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# — Winkellaschen-Anbauteile für Rollenketten (ïïjO) Bent attachments for roller chains 

Kettentyp 
Chain no. 

P G F W T h4 d4 0 

DIN/ISO ANSI mm mm mm mm mm mm mm 

08A 40 12,700 9,5 25,40 35,2 1,50 7,90 3,4 

10A 50 15,875 12,7 31,75 46,2 2,03 10,30 5,5 

12A 60 19,050 15,9 38,10 55,6 2,42 11,90 5,5 

16A 80 25,400 19,1 50,80 64,8 3,25 15,90 6,8 

20A 100 31,750 25,4 63,50 87,3 4,00 19,80 9,2 

*06B 9,525 8,0 19,04 27,0 1,30 6,50 3,5 

08B 12,700 9,5 25,40 36,4 1,60 8,90 4,5 

10B 15,875 14,3 31,75 44,6 1,70 10,31 5,3 

12B 19,050 16,0 38,10 52,4 1,85 13,46 6,4 

16B 25,400 19,1 50,80 72,6 3,10 15,88 6,4 

20B 31,750 35,0 63,50 100,5 3,50 19,80 9,0 

* Gerade Laschen 
* Straight side plates 

KKA1x1 KK1x1 
G d4 

I ^ I 1 ^ I 

h4 I h4 

1 L ^ ^ t ^ 

KKA1x2 KK1x2 
G 

d4 

f TT—\ 

h4 , h4 
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Sonder-Anbauteile für Rollenketten 
Special attachments for roller chains 

DIN/ISO 

Kettentyp 
Chain no. 

08A 

10A 

12A 

16A 

20A 

40 

50 

60 

80 

100 

12,700 

15,875 

19,050 

25,400 

31,750 

9,5 

12,7 

15,9 

19,1 

25,4 

12,70 

15,90 

18,30 

24,60 

31,80 

19,05 

25,25 

29,33 

34,70 

43,30 

1,50 

2,03 

2,42 

3,25 

4,00 

3,4 

5,5 

5,5 

6,8 

9,2 

*06B 

08B 

9,525 

12,700 

8,0 

9,5 

9,52 

13,35 

13,50 

18,90 

1,30 

1,60 

3,5 

4,3 

10B 

12B 

16B 

20B 

* Gerade Laschen 
* Straight side plates 

15,875 

19,050 

25,400 

31,750 

14,3 

16,0 

19,1 

35,0 

16,50 

21,45 

23,15 

30,50 

22,95 

28,60 

34,00 

45,70 

1,70 

1,85 

3,10 

3,50 

5,3 

6,4 

6,4 

9,0 

MMA1x1 MM 1x1 
G , d4 

MM A 1x2 MM 1x2 
G , d4 
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(HJO) Sonder-Anbauteile für Rollenketten amerikanische Bauart 
Special attachments for roller chains according to ANSI standard 

rz 

TO 
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o 
bo 
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.c u o 
x 

_0J 

"o 
rz 
_o 

"o 
cu 

bp 
X 

Kettentyp P A B h1 h H 

Chain no. mm mm mm mm mm mm 

06CF2 9,525 6,5 8,0 5,2 20,5 24,15 

06CF7 9,525 6,5 8,0 4,1 20,0 24,45 

Kettentyp P A B C h1 h H 

Chain no. mm mm mm mm mm mm mm 

06CF5 9,525 4,3 2,0 16,9 5,3 16,0 20,0 

06CF8 9,525 4,3 2,0 16,9 5,3 20,0 24,00 

N \ \ 

Kettentyp P A B C h1 h H 

Chain no. mm mm mm mm mm mm mm 

06CF6 9,525 3,25 1,5 17,5 5,25 16,0 20,0 

Kettentyp P h h2 H a 
Chain no. mm mm mm mm 

08A-D2-F1 12,7 7,8 10,4 17,4 30° 
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t/1 
rz 

TO "Sì 

Sonder-Anbauteile für Rollenketten amerikanische Bauart 
Special attachments for roller chains according to ANSI standard 

o 
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O. 
bp 
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(HJO) Sonder-Anbauteile für Rollenketten amerikanische Bauart 
Special attachments for roller chains according to ANSI standard 

Kettentyp P b1 C G H h W T 

Chain no. mm mm mm mm mm mm mm mm 

08A-U1F1 
1 2 , 7  7 , 8 5  

16,5 24,5 17,4 7,0 27,4 1,6 
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(§Uu) Buchbindekette 
Bindey chain 

Kettentyp p bi Gi G2 F W C h 

Chain no. mm mm mm mm mm mm mm mm 

08ASAF1 12,7 7,85 9,5 25,0 19,05 35,0 21,5 22,0 
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(HJO) Sonder-Anbauteile für Rollenketten amerikanische Bauart 
Special attachments for roller chains according to ANSI standard 

Kettentyp P G H h2 Kettentyp P G A Ri R2 

Chain no. mm mm mm mm Chain no. mm mm mm mm mm 

12ASA 19,05 10,0 204,0 18,0 12AF7 19,05 15,5 1,47 7,8 26,5 

• 1 • 
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Kettentyp P G F W h3 h4 
Chain no. mm mm mm mm mm mm 

10AF12 15,875 7,0 14,55 21,2 7,8 8,5 
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Ì ì l l ì ) Sonder-Anbauteile für Rollenketten amerikanische Bauart 
Special attachments for roller chains according to ANSI standard 

Kettentyp P h H L 

Chain no. mm mm mm mm 

C60TS 19,05 14,1 22,3 35,45 

d4 

t i 

Kettentyp P h2 H a 

Chain no. mm mm mm 

16AF5 25,4 11,7 34,6 105° 

Kettentyp P L h1 h H d4 
Chain no. mm mm mm mm mm mm 

16AF6 25,4 47,63 7,92 21,44 34,93 4,98 

Kettentyp P h H A S 

Chain no. mm mm mm mm mm 

16AF8 25,4 11,2 40,2 29,2 3,1 
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(HJO) Sonder-Anbauteile für Rollenketten europäische Bauart 
Special attachments for roller chains according to DIN standard 
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X 

64 

Pongono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - Espana - rodavigo@rodavigo.com 

mailto:sales-wilnsdorf@iwis.com
http://www.iwis.com
mailto:rodavigo@rodavigo.com


Tel: +49 2739 86-0 Fax: +49 2739 86-22 
m m IWIS 

antriebssysteme 
wir bewegen die weit 

Sonder-Anbauteile für Rollenketten europäische Bauart 
Special attachments for roller chains according to DIN standard 

Kettentyp P h1 h2 h A a 

Chain no. mm mm mm mm mm 

08BF21 12,7 3,0 10,6 15,0 3,0 12° 

Kettentyp P R h a ß 
Chain no. mm mm mm 

08BF24 12,7 6,2 31,0 30° 75° 

Kettentyp P h1 h G 

Chain no. mm mm mm mm 

08BF37 12,7 5,0 11,8 20,0 

65 
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rz 

TO 

(HJO) Sonder-Anbauteile für Rollenketten europäische Bauart 
Special attachments for roller chains according to DIN standard 

Oil 
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Kettentyp P h h A B L 

Chain no. mm mm mm mm mm mm 

20BF2 31,75 30,0 70,0 43,0 35,0 65,15 

rz 
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t/1 
rz 

TO 

Rollenketten mit Sonder-Anbauteilen und Stauförder-Rollenkette 
in Sonderausführung 
Roller chain with special attachments and special accumulation roller chain 

oo 
= 

u o x 

o 
\n 
' o 
CU 
CL 
bp 
x 

Kettentyp 

Chain no. 

Teilung 

Pitch 

Rollen 
0 

Roller 
diameter 

Lichte 
Weite 

Width between 
inner plates 

Bolzen 
0 

Pin 
diameter 

Bolzenlänge 

Pin length 

Laschen
abmessungen 

Plate 
dimension 

min. 
Bruchkraft 

min. 
tensile strength 

Gewicht 
pro Meter 

Weight 
per meter 

P d1 max d3 max bl min d2 max L1 max L2 max L3 max L4 max G mm C mm Qmin q 

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kN/LB kg/m 

4011LTR 12,700 7,95 11,0 7,85 3,96 13,5 16,6 17,8 18,8 9,5 12,7 14,1/3250 1,44 

50-1-1LTR 15,875 10,16 15,0 9,40 5,08 16,5 20,7 22,2 23,3 12,7 15,9 22,2/5405 2,30 

60-1-1LTR 19,050 11,91 18,0 12,57 5,94 21,0 25,9 27,7 28,3 15,9 18,3 31,8/7227 3,40 

80-1-1LTR 25,400 15,88 24,0 15,75 7,92 26,2 32,7 35,0 36,5 19,1 24,6 56,7/12886 5,90 

100-1-1LTR 30,0 18,90 9,53 32,3 40,4 44,7 44,7 31,8 88,5/20114 8,90 
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Kettentyp Teilung Rollen Lichte Bolzen Bolzenlänge Laschen- min. Durchschn. Gewicht 
0 Weite 0 abmessungen Bruchkraft Bruchlast pro Meter 

Chain no. Pitch Roller Width between Pin Pin length Plate Ultimate Average Weight 
diameter inner plates diameter dimension tensile strength tensile strength per meter 

P d1 max bl min d2 max L max Lc max C h4 d4 Q min Q0 min q 

mm mm mm mm mm mm mm mm mm kN/LB kN kg/m 

41PF 41,3 16,0 21,1 8,28 38,5 42,2 17,0 19,0 6,4 48,0/10906 52,8 2,57 
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- j r^v Rollenketten mit verlängerten Bolzen, Standardausführung DIN 8187 / 8188 
Roller chains with extended pins, according DIN 8187 / 8188 

Kettentyp 
Chain no. 

P b1 d2 Li max. L2 max. L3 max. 

DIN/ISO ANSI mm mm mm mm mm mm 

• 08 A 40 12,700 7,85 3,96 8,8 16,5 32,3 

H 08 A 40 12,700 7,85 3,96 16,0 30,0 46,7 

• 10 A 50 15,875 9,40 5,08 10,8 20,6 39,9 

H 10 A 50 15,875 9,40 5,08 19,8 39,2 57,9 

• 12 A 60 19,050 12,57 5,94 13,5 25,7 49,8 

— 12 A 60 19,050 12,57 5,94 24,9 48,5 72,6 

• 16 A 80 25,400 15,75 7,92 16,9 32,2 62,7 

— 16 A 80 25,400 15,75 7,92 31,4 61,2 91,7 

• 20 A 100 31,750 18,90 9,53 20,4 39,1 77,0 

— 20 A 100 31,750 18,90 9,53 38,4 75,1 113,0 

• 24 A 120 38,100 25,22 11,10 25,4 48,9 96,3 

— 24 A 38,100 25,22 11,10 47,7 93,6 141,0 

• 05 B 8,000 3,00 2,31 3,9 7,1 14,3 

— 05 B 8,000 3,00 2,31 6,7 12,7 19,9 

• 06 B 9,525 5,72 3,28 6,6 12,2 23,8 

— 06 B 9,525 5,72 3,28 11,7 22,4 34,0 

• 08 B 12,700 7,75 4,45 8,2 15,5 31,0 

— 08 B 12,700 7,75 4,45 15,2 29,4 44,9 

• 10 B 15,875 9,65 5,08 9,8 18,5 36,2 

™ 10 B 15,875 9,65 5,08 18,1 35,1 52,8 

• 12 B 19,050 11,68 5,72 11,4 21,5 42,2 

™ 12 B 19,050 11,68 5,72 21,1 41,0 61,7 

• 16 B 25,400 17,02 8,28 18,0 34,5 68,0 

— 16 B 25,400 17,02 8,28 34,0 66,4 99,9 

• 20 B 31,750 19,56 10,19 20,6 39,4 79,0 

" 20 B 31,750 19,56 10,19 39,1 76,4 116,0 

• 24 B 38,100 25,40 14,63 26,2 50,4 101,0 

" 24 B 38,100 25,40 14,63 50,7 99,4 150,0 

• = Bolzen aus Duplex Kette 
pin from duplex chain 

Bolzen aus Triplex Kette 
pin from triplex chain 
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Tel: +49 2739 86-0 Fax: +49 2739 86-22 
m m IWIS 

antriebssysteme 
wir bewegen die weit 

t/1 
rz 

TO "5 

Rollenketten mit verlängerten Bolzen, Sonderausführung 
Roller chains with special extended pins 

DO 
= 

.2 
Ol .C 
u o x 

o 

'u 

O. 

bp X 

Kettentyp 
Chain no. 

P b1 d2 0 d3 0 L3 L Lc Kettentyp 
Chain no. 

mm mm mm mm mm mm mm 

1OA-D9 15,875 9,40 5,08 6,35 20,0 39,5 41,1 

16AF1 25,400 15,88 7,92 9,0 20,0 51,2 54,7 

08B-D4 12,700 7,75 4,45 6,0 15,0 31,2 32,4 

08B-D7 12,700 7,75 4,45 6,0 14,0 30,2 31,4 

08BF3 12,700 7,75 4,45 6,0 8,0 24,2 25,4 

10BF2 15,875 9,65 5,08 6,0 25,0 43,4 44,8 

10BF3 15,875 9,65 5,08 8,0 25,0 43,4 44,8 

1OB-D7 15,875 9,65 5,08 6,5 40,0 58,5 60,1 

12B-D5 19,050 11,68 5,72 8,0 40,0 61,4 63,1 

12B-D6 19,050 11,68 5,72 6,0 20,0 41,1 42,9 

12B-D7 19,050 11,68 5,72 8,0 25,0 46,4 48,2 

d4 0 

2,6 
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m m 

(njo) Langglieder-Rollenketten 
Double pitch roller chains 

Kettentyp Teilung Rollen Lichte Bolzen Bolzenlänge Höhe Laschen min. Durchschn. Gewicht 
0 Weite 0 Innenlasche dicke Bruchkraft Bruchlast pro Meter 

Chain no. Pitch Roller Width Pin Pin length Inner Plate min. Average Weight 
diameter between diameter plate depth thick ness tensile strength tensile strength per meter 

inner plates 

ISO ANSI 
P d1 max bl min d2 max L max Lc max h2 max T max Q min Q0 q 

ISO ANSI 
mm mm mm mm mm mm mm mm kN/LB kN kg/m 

C2O8A 
C2O8AL 

C2O4O 
C2O42 * 

25,4O 7,95 
15,88 7,85 3,96 16,6 17,8 12,0 1,50 14,1/3205 16,7 

0,50 
0,84 

C2O8AH C2O4OH 25,4O 7,95 7,85 3,96 18,8 19,9 12,0 2,03 14,1/3205 17,2 0,65 

C2O8B 
C2O8BL 

25,4O 
8,51 
15,88 7,75 4,45 16,7 18,2 11,8 1,60 18,0/4091 19,4 

0,55 
0,89 

C21OA 
C21OAL 

C2O5O 
C2O52* 31,75 

1O,16 
19,O5 

9,40 5,08 2O,7 22,2 15,0 2,03 22,2/5045 28,1 
1,78 
1,27 

C212A 
C212AL 

C2O6O 
C2O62* 

38,1O 11,91 
22,23 

12,57 5,94 25,9 27,7 18,0 2,42 31,8/7227 36,8 
1,12 
1,61 

C212AH 
C212AHL 

C2O6OH 
C2O62H* 

38,1O 11,91 
22,23 

12,57 5,94 29,2 31,6 18,0 3,25 31,8/7227 41,6 1,44 
2,07 

C216A 
C216AL 

C2O8O 
C2O82 * 

5O,8O 
15,88 
28,58 15,75 7,92 32,7 36,5 24,0 3,25 56,7/12886 65,7 

2,08 
3,12 

C216AH 
C216AHL 

C2O8OH 
C2O82H* 

5O,8O 
15,88 
28,58 15,75 7,92 36,2 39,4 24,0 4,00 56,7/12886 70,0 2,54 

3,58 

C22OA 
C22OAL 

C21OO 
C21O2* 

63,5O 19,O5 
39,67 

18,90 9,53 4O,4 44,7 30,0 4,00 88,5/20114 102,6 
3,01 
4,83 

C22OAH 
C22OAHL 

C21OOH 
C21O2H* 

63,5O 19,O5 
39,67 

18,90 9,53 43,6 46,9 30,0 4,80 88,5/20114 112,4 
3,56 
5,38 

C224A 
C224AL 

C212O 
C2122* 

76,2O 
22,23 
44,45 

25,22 11,10 5O,3 54,3 35,7 4,80 127,0/28864 147,3 
4,66 
7,66 

C224AH 
C224AHL 

C212OH 
C2122H* 

76,2O 22,23 
44,45 

25,22 11,10 53,5 57,5 35,7 5,60 127,0/28864 160,9 
5,26 
8,26 

C232A 
C232AL 

C216O 
C2162* 

1O1,6O 
28,58 
57,15 

31,75 14,27 64,8 69,6 47,8 6,40 226,8/51545 278,9 
8,15 
13,00 

C232AH 
C232AHL 

C216OH 
C2162H* 

1O1,6O 
28,58 
57,15 

31,75 14,27 68,2 73,O 47,8 7,20 226,8/51545 285,8 
9,06 
12,77 

* Ausführung mit Laufrollen 
* Type with large rollers 
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antriebssysteme 
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Anbauteile für Langglieder-Rollenketten 
Double pitch roller chain attachments 

Kettentyp 
P G L F W h4 d4 Chain no. P G L F W h4 d4 

DIN/ISO ANSI mm mm mm mm mm mm mm 

C208A 
C208AL 

C2040 
C2042* 25,4 19,1 9,5 25,4 39,6 9,1 3,4 

C208B 
C208BL 

25,4 23,2 12,7 25,4 39,6 9,1 4,5 

C21OA 
C21OAL 

C2050 
C2052* 31,75 23,8 11,9 31,8 49 11,1 5,5 

C212A 
C212AL 

C2060 
C2062* 

38,1 28,6 14,3 42,9 67,8 14,7 5,5 

C212AH 
C212AHL 

C2060H 
C2062H* 

38,1 28,6 14,3 42,9 67,8 14,7 5,5 

C216A 
C216AL 

C2080 
C2082* 

50,8 38,1 19,1 55,6 87,8 19,1 6,8 

C216AH 
C216AHL 

C2080H 
C2082H* 

50,8 38,1 19,1 55,6 87,8 19,1 6,8 

C220A 
C220AL 

C210 
C2102* 63,5 47,6 23,8 66,6 107,5 23,4 9,2 

C220AH 
C220AHL 

C2102H 
C2102H* 63,5 47,6 23,8 66,6 107,5 23,4 9,2 

C224A 
C224AL 

C2120 
C2122* 

76,2 57,2 28,6 79,3 121,4 27,8 11,0 

C224AH 
C224AHL 

C2120H 
C2122H* 

76,2 57,2 28,6 79,3 121,4 27,8 11,0 

C232A 
C232AL 

C2160 
C2162* 

101,6 76,2 38,1 104,7 151,6 36,5 13,1 

C232AH 
C232AHL 

C2160H 
C2162H* 

101,6 76,2 38,1 104,7 151,6 36,5 13,1 

* Ausführung mit Laufrollen 
* Type with large rollers 
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# — Anbauteile für Langglieder-Rollenketten (û!0) Double pitch roller chain attachments 

Kettentyp P G L F W h4 d4 
0 

Chain no. mm mm mm mm mm mm mm 

C2042F1 25,4 19,0 25,4 40,0 9,0 5,20 

C2062HK1F5 * 38,1 28,6 42,9 67,8 14,7 7,94 

C206OHF3A2 50,8 28,6 14,3 42,9 67,8 14,7 5,20 

C2082A2F1 * 50,8 39,0 19,0 58,0 82,0 21,5 7,00 

C082A2F2 50,8 39,0 19,0 58,0 82,0 21,5 10,00 

C2082HK1F1 * 50,8 35,0 55,0 80,0 17,0 8,00 

C2082HK1F5 * 50,8 38,1 55,6 79,6 19,1 8,00 

C210OHK1F1 63,5 47,6 66,0 92,0 25,0 12,50 

* Ausführung mit Laufrollen 
* Type with large rollers 

K1x1 KA1x1 

G , d4 
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Tel: +49 2739 86-0 Fax: +49 2739 86-22 
m m IWIS 

antriebssysteme 
wir bewegen die welt 

Anbauteile für Langglieder-Rollenketten 
Double pitch roller chain attachments 

Kettentyp 
P G L F W h4 d4 0 Chain no. P G L F W h4 d4 0 

DIN /ISO ANSI mm mm mm mm mm mm mm 

C208A 
C208AL 

C2040 
C2042* 25,4 19,1 9,5 25,4 39,6 9,1 3,4 

C208B 
C208BL 

25,4 23,2 12,7 25,4 39,6 9,1 4,5 

C210A 
C210AL 

C2050 
C2052* 31,75 23,8 11,9 31,8 49,0 11,1 5,5 

C212A 
0212AL 

C2060 
C2062 * 

38,1 28,6 14,3 42,9 67,8 14,7 5,5 

C212AH 
C212AHL 

C2060H 
C2062H* 

38,1 28,6 14,3 42,9 67,8 14,7 5,5 

C216A 
C216AL 

C2080 
C2082* 

50,8 38,1 19,1 55,6 87,8 19,1 6,8 

C216AH 
C216AHL 

C2080H 
C2082H* 

50,8 38,1 19,1 55,6 87,8 19,1 6,8 

* Ausführung mit Laufrollen 
* Type with large rollers 
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d u e ) Anbauteile für Langglieder-Rollenketten 
Double pitch roller chain attachments 

Kettentyp 
Chain no. P G L C1 C2 F d4 0 d5 0 

DIN /ISO ANSI mm mm mm mm mm mm mm mm 

C208A 
C208AL 

C2040 
C2042* 

25,40 19,1 9,5 11,1 13,5 20,5 3,4 5,5 

C208B 
C208BL 

25,40 23,2 12,7 11,1 13,5 20,5 4,5 5,5 

C210A 
C210AL 

C2050 
C2052* 31,75 23,8 11,9 14,3 15,9 25,0 5,5 6,6 

C212A 
C212AL 

C2060 
C2062* 

38,10 28,6 14,3 17,5 19,1 32,9 5,5 9,2 

C212AH 
C212AHL 

C2060H 
C2062H* 

38,10 28,6 14,3 17,5 19,1 32,9 5,5 9,2 

C216A 
C216AL 

C2080 
C2082* 

50,80 38,1 19,1 22,2 25,4 43,5 6,6 11,0 

C216AH 
C216AHL 

C2080H 
C2082H* 

50,80 38,1 19,1 22,2 25,4 43,5 6,6 11,0 

C220A 
C220AL 

C2100 
C2102* 

63,50 47,6 23,8 28,6 31,8 50,4 8,4 13,0 

C220AH 
C220AHL 

C2100H 
C2102H* 

63,50 47,6 23,8 28,6 31,8 50,4 8,4 13,0 

* Ausführung mit Laufrollen 
* Type with large rollers 
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antriebssysteme 
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Anbauteile für Langglieder-Rollenketten 
Double pitch roller chain attachments 

Kettentyp 
Chain no. 

P G L CI C2 F d4 0 d5 0 

DIN/ISO ANSI mm mm mm mm mm mm mm mm 

C208A 
C208AL 

C2040 
C2042* 

25,40 19,1 9,5 11,1 13,5 20,5 3,4 5,5 

C208B 
C208BL 

25,40 23,2 12,7 11,1 13,5 20,5 4,5 5,5 

C210A 
C210AL 

C2050 
C2052* 31,75 23,8 11,9 14,3 15,9 25,0 5,5 6,6 

C212A 
C212AL 

C2060 
C2062* 

38,10 28,6 14,3 17,5 19,1 32,9 5,5 9,2 

C212AH 
C212AHL 

C2060H 
C2062H* 

38,10 28,6 14,3 17,5 19,1 32,9 5,5 9,2 

C216A 
C216AL 

C2080 
C2082* 

50,80 38,1 19,1 22,2 25,4 43,5 6,6 11,0 

C216AH 
C216AHL 

C2080H 
C2082H* 

50,80 38,1 19,1 22,2 25,4 43,5 6,6 11,0 

* Ausführung mit Laufrollen 
* Type with large rollers 

MM 1x1 MMA1x1 
G , d5 

MM 1x2 MMA1x2 
G , d5 

MM 2x1 MMA2x1 
G L d4 

MM 2x2 MMA2x2 
G , L i d4 
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in 

TO "5 

(HJO) Sonder-Anbauteile für Langglieder-Rollenketten 
Special attachments for double pitch roller chains 

oo 
= 

.2 
Ol .c u o x 

cu 
Q. 

X 

Kettentyp 
Chain no. 

31,75 

mm 

9,4 

mm 

45,0 

mm 

59,0 

mm 

21,2 

d4 0 

18,0 25,7 6,6 

P bl F W C D E 

in 

TO 
mm mm mm mm 

C2050SD 

Kettentyp P A B C h H h2 h4 d4 0 
Chain no. mm mm mm mm mm mm mm mm mm 

C2052A1F1 31,75 15,3 17,8 11,5 14,7 22,6 15,0 5,2 6,5 

C2062HA1F4 38,10 20,0 13,0 23,0 18,0 9,0 6,8 
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